标 题：中央网信办等四部门关于印发《数字乡村标准体系建设指南》的通知

索 引 号：2022-1662087070870 主题分类：联合发文

文 号：中网办发文〔2022〕17号 所属机构：标准技术管理司

成文日期：2022年08月08日 发布日期：2022年09月02日

省、自治区、直辖市、计划单列市党委网信办、农业农村（农牧）厅（局、委）、工业和信息化主管部门、市

场监管局（厅、委），新疆生产建设兵团党委网信办、农业农村局、工业和信息化局、市场监管局，有关标准

化技术委员会：

　　为深入贯彻落实习近平总书记关于乡村振兴的重要指示批示精神，认真落实《中共中央 国务院关于做好

2022年全面推进乡村振兴重点工作的意见》《国家标准化发展纲要》《数字乡村发展战略纲要》部署要求，加

快推动数字乡村标准化建设，中央网信办、农业农村部、工业和信息化部、市场监管总局会同有关部门制定了

《数字乡村标准体系建设指南》。现印发给你们，请结合实际贯彻执行。

　　中央网络安全和信息化委员会办公室

　　农业农村部

　　工业和信息化部

　　国家市场监督管理总局

　　2022年8月8日

《数字乡村标准体系建设指南》

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11296

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/bzjss/202209/W020220902398235254882.pdf